

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-05	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	STOWARZYSZENIE "ZESPOLAKI"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo KUJAWSKO-POMORSKIE	Powiat BYDGOSZCZ
Gmina BYDGOSZCZ	Ulica UL. ALEJE PREZYDENTA LECHA KACZYŃSKIEGO	Nr domu 35	Nr lokalu
Miejscowość BYDGOSZCZ	Kod pocztowy 85-806	Poczta BYDGOSZCZ	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail biuro@zespolaki.pl	Strona www www.zespolaki.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2016-10-07		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2018-11-29		
5. Numer REGON	36558855900000	6. Numer KRS	0000641099
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Przemysław Aleksiewicz	Prezes	TAK
	Angelika Kuśpa	Wiceprezes	TAK
	Agata Wiza	Wiceprezes	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Anna Dolińska-Fojut	Przewodnicząca	TAK
	Joanna Ziemiańska	Sekretarz	TAK
	Anna Powąła	Członek	NIE

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Wspieranie, inspirowanie, inicjowanie i organizowanie działań doradczych, edukacyjnych, organizacyjnych, terapeutycznych i społecznych osobom niepełnosprawnym. 2. Wspomaganie funkcjonowania osób niepełnosprawnych w społeczeństwie. 3. Wspieranie leczenia i rehabilitacji osób niepełnosprawnych. 4. Wspieranie rodzin osób niepełnosprawnych, zwłaszcza rodzin osób z zespołem Downa. 5. Wspieranie i upowszechnianie oraz prowadzenie działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu osób niepełnosprawnych. 6. Upowszechnianie sportu i kultury fizycznej. 7. Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób. 8. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 9. Działalność charytatywna. 10. Ochrona i promocja zdrowia. 11. Działalność na rzecz osób z niepełnosprawnością. 12. Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy. 13. Organizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży. 14. Organizowanie działań w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 15. Organizowanie działań w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 16. Organizowanie działań w zakresie turystyki i krajoznawstwa. 17. Działalność na rzecz integracji europejskiej, światowej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami. 18. Promocja i organizacja wolontariatu. 19. Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka. 20. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. 21. Wspieranie rodzin w pełnieniu funkcji rodzicielskich. 22. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży. 23. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 24. Rozwój, popularyzacja i promocja kultury fizycznej, rehabilitacji i sportu, w szczególności wśród osób niepełnosprawnych w Polsce i na świecie. 25. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, konferencji, festynów, wydarzeń kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych. 26. Organizowanie półkolonii, kolonii i obozów dla dzieci i młodzieży, w tym również dla osób z niepełnosprawnościami.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Stowarzyszenie swoje cele realizuje między innymi poprzez: 1. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, konferencji, festynów, imprez kulturalnych, sportowych, turystycznych i rekreacyjnych itp. 2. Pozyskiwanie środków na inicjowanie, organizowanie i dofinansowanie leczenia i rehabilitacji. 3. Gromadzenie środków finansowych i materialnych na potrzeby statutowe. 4. Poprawę dostępu osób niepełnosprawnych i ich otoczenia do informacji i aktywności zawodowej i społecznej, promocję rodzicielstwa wśród osób niepełnosprawnych. 5. Pozyskiwanie funduszy z darowizn, spadków, zapisów, subwencji, nawiązek, funduszy unijnych i PFRON oraz pozyskiwanie stałych sponsorów. 6. Prowadzenie działań wspierających dla opiekunów i rodzin osób z zespołem Downa i osób niepełnosprawnych. 7. Prowadzenie działań mających na celu promowanie zdrowego stylu życia i poprawę jakości życia osób z zespołem Downa i osób niepełnosprawnych.

8. Prowadzenie działań edukacyjnych i szkoleniowych w stosunku do rodziców, opiekunów i osób działających na rzecz osób niepełnosprawnych.
9. Podnoszenie umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji.
10. Zwiększenie dostępu do zajęć grupowych i indywidualnych prowadzonych przez specjalistów.
11. Upowszechnianie wiedzy o zespole Downa oraz zwiększanie świadomości społeczeństwa w zakresie potrzeb osób niepełnosprawnych.
12. Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które:
 - a) mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych,
 - b) rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się osób z zespołem Downa, z uszkodzeniami słuchu, mowy, z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną,
 - c) usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z zespołem Downa, autyzmem oraz z niepełnosprawnością intelektualną w różnych rolach społecznych i środowiskach.
13. Podejmowanie działań związanych z integracją osób niepełnosprawnych ze środowiskiem lokalnym i grupami rówieśniczymi oraz integracją osób niepełnosprawnych z resztą społeczeństwa.
14. Organizowanie różnorodnych zajęć, wycieczek, wykładów, konferencji i spotkań integracyjnych.
15. Organizowanie zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży i dorosłych, w tym dla osób z niepełnosprawnościami w różnych dziedzinach sportu oraz umożliwianie kształcenia się młodzieży i dorosłych poprzez kierowanie na kursy i szkolenia.
16. Kierowanie na szkolenia członków stowarzyszenia.
17. Tworzenie programów promujących różne dyscypliny sportowe i rekreacyjne.
18. Organizowanie letniego i zimowego wypoczynku w formach wyjazdowych i w miejscu zamieszkania.
19. Współpracę z organami administracji rządowej i samorządu terytorialnego oraz innymi organizacjami i instytucjami w zakresie:
 - a) kultury fizycznej i sportu,
 - b) ochrony i promocji zdrowia,
 - c) wypoczynku dzieci i młodzieży,
 - d) rozwoju fizycznego osób niepełnosprawnych,
 - e) promocji i organizacji wolontariatu.
20. Podejmowanie działań w zakresie zadań międzypokoleniowych.
21. Podejmowanie działań w zakresie aktywizacji i integracji społecznej osób w różnym wieku.
22. Ochronę i promocję zdrowia poprzez sport.
23. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.
24. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.
25. Promowanie ochrony przyrody w lasach, utrzymywanie czystości i ich naturalnego piękna.
26. Stowarzyszenie inicjuje inne formy działalności mające na celu realizację celów statutowych.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Stowarzyszenie w roku 2025 prowadziło następujące działania:

1. Warsztaty i działania dla rodziców oraz opiekunów

a) Organizacja cyklicznych warsztatów szydełkowania dla rodziców i nastoletnich podopiecznych Stowarzyszenia.

b) Zorganizowanie spotkania z przedstawicielkami firmy AVON połączonego z warsztatami pielęgnacyjnymi.

c) Organizacja obchodów Dnia Kobiet dla mam podopiecznych Stowarzyszenia. Wydarzenie miało uroczysty i integracyjny charakter. Program obejmował warsztaty makijażowe i techniki pielęgnacji ciała.

d) Zorganizowano spotkanie informacyjne z przedstawicielami Zakładu Ubezpieczeń Społecznych dotyczące świadczeń i zasiłków oraz procedur składania wniosków.

2. Działania edukacyjne i rozwojowe

a) Prelekcje w szkołach i przedszkolach. Spotkania przeprowadzały mamy ze stowarzyszenia. Prelekcje prowadzone są w celu przybliżenia czym jest zespół Downa, jak wygląda codzienne życie osób z zespołem Downa, jak funkcjonują we współczesnym świecie oraz z jakimi problemami zmagają się.

b) Prowadzenie projektu „Angielski bez barier”. Dzieci aktywnie uczestniczyły w zajęciach języka angielskiego poprzez śpiew, ruch i zabawę przy muzyce. Zajęcia wspierały rozwój pamięci, wyobraźni, kreatywności oraz integrację i współpracę z rówieśnikami.

c) Zajęcia edukacyjne z wykorzystaniem klocków Numicon. Podczas zajęć wykorzystywano metodę Numicon wspierającą naukę matematyki. Uczestnicy rozwijali logiczne myślenie, koncentrację oraz kompetencje matematyczne poprzez aktywne i angażujące formy pracy.

d) Rozwijanie samodzielności i kompetencji społecznych. Poprzez ćwiczenia praktyczne oraz zadania związane z liczeniem dzieci i młodzież przygotowywały się do codziennych sytuacji życiowych. Zajęcia wspierały: samodzielność, współpracę w grupie, radzenie sobie w trudnych sytuacjach, budowanie pewności siebie.

c) Organizowaliśmy indywidualne zajęcia terapeutyczne: logopedia, neurologopedia, terapia ręki, zajęcia pedagogiczne, Integracja sensoryczna, fizjoterapia. Systematyczne zajęcia dla osób z niepełnosprawnościami.

3. Spotkania integracyjne i wydarzenia okolicznościowe

a) Spotkanie z postacią Kici Koci. Zorganizowano wydarzenie integracyjno-edukacyjne skierowane do dzieci. Spotkanie wspierało rozwój wyobraźni, aktywności oraz integrację społeczną uczestników.

b) Zorganizowano Światowy Dzień Zespołu Downa. Odbyło się spotkanie integracyjne z okazji Światowego Dnia Zespołu Downa obchodzonego 21 marca. Program obejmował: animacje, wspólne zabawy, tańce, aktywności integracyjne, poczęstunek dla rodziców i opiekunów.

c) Wizyta TVP3 Bydgoszcz. Stowarzyszenie gościło ekipę TVP Bydgoszcz która realizowała materiał dotyczący działalności organizacji oraz inicjatyw podejmowanych na rzecz osób z zespołem Downa i innych niepełnosprawności.

4. Warsztaty tematyczne i artystyczne

a) Odbywały się cykliczne warsztaty artystyczne/arteterapia. Wykonywano różne ręczne dzieła m.in.: wykonywanie wielkanocnych baranków, tworzenie zegarów ściennych, przygotowywanie planów lekcji, tworzenie notesów personalnych.

5. Program „Nudołamacze”

a) Nudołamacze zimowe. W ramach programu zorganizowano: wizytę w Muzeum Mydła i Historii Brudu połączoną z warsztatami robienia mydła, wizytę w Muzeum Farmacji Apteka pod Łabędziem, zajęcia z Numiconem, zajęcia logopedyczne, Treningi Umiejętności Społecznych (TUS).

b) Nudołamacze letnie. Program obejmował: pieczenie gofrów, pobyt w Ośrodek Rekreacji Konnej Pod Aniołami, rejs tramwajem wodnym „Słonecznik”, gry i zabawy integracyjne w siedzibie Stowarzyszenia.

6. Działalność teatralna i artystyczna

a) Zajęcia teatralne dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością. Grupa teatralna MY GRA-MY powstała w październiku 2020 roku. Od tego czasu aktorzy ze Stowarzyszenia „Zespołaki” nie tylko ćwiczą swoje role, ale również przezwyciężają swoje słabości. Prowadzono regularne zajęcia teatralne dla dzieci i młodzieży. Uczestnicy podczas zajęć rozwijali pamięć, koncentrację, kreatywność, umiejętność wystąpień publicznych, pewność siebie. Osiągnięcia grupy w roku 2025:

- zdobycie I miejsca w XXXIII Miejskim Przeglądzie Małych Form Teatralnych „Jesteśmy Razem”,

- udział w VIII Wojewódzkim Przeglądzie Małych Form Scenicznych Osób z Niepełnosprawnościami.

b) Zorganizowano wyjście na spektakl „Pinokio”. Podopieczni uczestniczyli w spektaklu „Pinokio” w Teatrze Kameralnym w Bydgoszczy. Wyjście miało charakter edukacyjno-kulturalny.

7. Aktywność fizyczna i rekreacja

a) Zajęcia Zumba. Prowadzono zajęcia taneczne Zumba wspierające aktywność fizyczną w atmosferze akceptacji i integracji. Dzień Dziecka

b) Zorganizowano rodzinny Dzień Dziecka w Nadleśnictwo Nadleśnictwo Nadkanale. Program obejmował: Zumbę, bańki mydlane, tor przeszkód, malowanie twarzy, malowanie na folii, watę cukrową, strzelanie z łuku, wspólny posiłek i ognisko.

c) Działalność sportowa. Organizowaliśmy zajęcia sportowe w ramach Akademii Sportu Royal, która powstała w 2022 roku. Spełniamy marzenia gry w piłkę nożną dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami. To zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży z ograniczoną sprawnością, bierzemy udział w turniejach piłkarskich w całej Polsce. Akademia Sportu Royal Bydgoszcz realizowała systematyczny program treningowy oraz organizowała liczne wydarzenia sportowe i integracyjne, których celem był wszechstronny rozwój dzieci i młodzieży poprzez aktywność fizyczną, kształtowanie postaw społecznych oraz promowanie zdrowego stylu życia. Podstawę działalności stanowiły regularne treningi piłkarskie odbywające się w każdy piątek w godzinach 16:00–18:00 na terenie Szkoły Podstawowej nr 12 w Bydgoszczy oraz na przyszkolnym boisku typu Orlik. W ramach działalności wewnętrznej Akademia zorganizowała szereg wydarzeń sportowych i okolicznościowych, które sprzyjały integracji uczestników oraz rozwijaniu zainteresowań sportowych. Do najważniejszych należały: Memoriał Andrzeja Brończyka organizowany we współpracy z Zawiszą Bydgoszcz Amp Futbol, Turniej Walentynkowy, obchody Dnia Kolorowej Skarpety, Dnia Dziecka, Turniej Mikołajkowy oraz uroczyste zakończenie sezonu sportowego. Istotnym elementem programu był również pokaz i udział zawodników w zajęciach bokserskich prowadzonych przez Żydek Crew Fight Club, umożliwiający poznanie innych dyscyplin sportowych i rozwijanie ogólnej sprawności fizycznej. Akademia aktywnie uczestniczyła także w wydarzeniach wyjazdowych, dając zawodnikom możliwość sprawdzenia swoich umiejętności w rywalizacji sportowej oraz zdobywania doświadczenia

meczowego. W ciągu roku zawodnicy reprezentowali Akademię podczas turniejów i sparingów organizowanych w różnych miastach Polski, m.in. w Gdyni, Gdańsku, Przecławiu, Poznaniu, Płocku, Godziszewie oraz Warszawie. Ponadto uczestniczyli w jednodniowym sparingu w Inowrocławiu. Wyjazdy obejmowały zarówno wydarzenia jednodniowe, jak i kilkudniowe, co dodatkowo rozwijało samodzielność, odpowiedzialność oraz umiejętność współpracy w grupie. Realizowane działania przyczyniły się do podnoszenia poziomu sportowego uczestników, wzmacniania ich kompetencji społecznych oraz budowania pozytywnej atmosfery wokół aktywności fizycznej. Akademia Sportu Royal Bydgoszcz poprzez swoją działalność stworzyła uczestnikom warunki do aktywnego spędzania czasu, rozwijania pasji sportowych oraz integracji ze środowiskiem lokalnym.

8. Wycieczki i wyjazdy edukacyjne

a) Wycieczka do Warszawy. W ramach wyjazdu uczestnicy odwiedzili: Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, Pałac Kultury i Nauki – taras widokowy, Zamek Królewski w Warszawie, Stare Miasto w Warszawie. Wyjazd miał charakter edukacyjny i obywatelski, wspierający rozwój świadomości społecznej uczestników.

9. Turnusy rehabilitacyjne i terapeutyczne.

a) Turnus rehabilitacyjny w Sarbinowie. Turnus łączył działania terapeutyczne, integracyjne i rekreacyjne. Realizowano: indywidualne zabiegi rehabilitacyjne, spacer i wyjścia nad morze, rejs statkiem, zajęcia animacyjne, gry ruchowe, seanse kinowe, dyskoteki, rozwijanie samodzielności poprzez samodzielne zakupy. Turnus wspierał poprawę sprawności fizycznej, rozwój społeczny i integrację uczestników.

10. Wakacje „W siodle” - tygodniowe zajęcia wakacyjne od poniedziałku do piątku, sześć godzin dziennie. Program obejmował: opiekę nad końmi, kontakt terapeutyczny ze zwierzętami, rozwijanie odpowiedzialności i empatii, wzmacnianie pewności siebie uczestników.

11. Projekty integracyjne i społeczne.

a) Rejs tramwajem wodnym. Odbył się rejs bydgoskim tramwajem wodnym.

b) Zorganizowano konkurs plastyczny „Bydgoszcz w Twoich oczach”

c) Zooterapia. Zorganizowano zajęcia z udziałem zwierząt wspierające rozwój emocjonalny, integrację oraz naukę odpowiedzialności i bezpiecznego kontaktu ze zwierzętami.

d) Zorganizowano spotkanie w Alpakowym Ogrodzie w Starym Jaruzynie. W ramach projektu zorganizowano: warsztaty integracyjne z udziałem alpak, warsztaty kulinarne rozwijające samodzielność i współpracę uczestników.

12. Festiwale i wydarzenia kulturalne

a) Odbył się III Festiwal Twórczości Artystycznej FETA. W ramach festiwalu zaprezentowały się grupy artystyczne z placówek integracyjnych, specjalnych i ogólnodostępnych. Wydarzenie miało charakter integracyjny i promowało twórczość dzieci i młodzieży. Podczas festiwalu odbył się finał konkursu „Bydgoszcz w Twoich oczach”, połączony z wręczeniem nagród i wyróżnień uczestnikom.

12. Działania świąteczne

a) Warsztaty świąteczne. Zorganizowano świąteczne warsztaty integracyjne obejmujące: dekorowanie pierników, zabawy tematyczne, zajęcia przybliżające tradycje bożonarodzeniowe. Atrakcją wydarzenia była obecność postaci Grincha.

b) Spotkanie świąteczne dla rodzin. Zorganizowano wydarzenie integracyjne dla rodzin związanych ze Stowarzyszeniem.

Program obejmował: przedstawienie „Big Stars w trasie” grupy „MY GRA-MY”, występy uczestników TUS, koncert świąteczny młodzieży licealnej, warsztaty tworzenia bombek, dekorowanie pierników, zabawy integracyjne, wizytę Świętego Mikołaja.

13. Stowarzyszenie posiada lokal o powierzchni 131,17 m², który pozyskaliśmy w ramach użyczenia od Miasta Bydgoszczy.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji		Osoby fizyczne	1600	
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)		Osoby prawne	40	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	brak			

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Stowarzyszenie prowadziło szeroką działalność na rzecz dzieci, młodzieży i osób z niepełnosprawnościami. Realizowano działania terapeutyczne, edukacyjne, integracyjne i społeczne wspierające rozwój uczestników, poprawę jakości życia oraz zwiększanie samodzielności. Organizowano indywidualne zajęcia terapeutyczne obejmujące logopedię, neurologopedię, terapię ręki, integrację sensoryczną, fizjoterapię oraz zajęcia pedagogiczne. Prowadzono zajęcia rozwijające kompetencje społeczne, samodzielność i umiejętności matematyczne z wykorzystaniem metody Numicon oraz projekt „Angielski bez barier”. Organizowano turnusy rehabilitacyjne, zajęcia zooterapii, warsztaty artystyczne, teatralne i integracyjne, a także wydarzenia promujące akceptację i świadomość społeczną dotyczącą osób z zespołem Downa.	94.99.Z	5 092,70 zł
2	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Stowarzyszenie realizowało działania wspierające aktywność fizyczną, sport oraz zdrowy styl życia dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami. Prowadzono regularne zajęcia sportowe i rekreacyjne, w tym zajęcia taneczne Zumba oraz treningi piłkarskie w ramach Akademii Sportu Royal Bydgoszcz. Akademia organizowała systematyczne treningi, turnieje sportowe, sparingi i wyjazdy integracyjno-sportowe na terenie całej Polski. Uczestnicy brali udział m.in. w Memoriale Andrzeja Brończyka, Turnieju Walentynkowym oraz wydarzeniach z okazji Dnia Dziecka i Dnia Kolorowej Skarpety. Organizowano również zajęcia bokserskie, wyjazdy rekreacyjne, gry terenowe oraz aktywności ruchowe podczas wydarzeń integracyjnych i turnusów rehabilitacyjnych. Działania te wspierały rozwój sprawności fizycznej, integrację społeczną i budowanie pewności siebie uczestników.	94.99.Z	0,00 zł

3	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	Stowarzyszenie prowadziło działania wspierające rodziny dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami, wzmacniając kompetencje rodzicielskie oraz integrację środowiska rodzinnego. Organizowano warsztaty i spotkania dla rodziców oraz opiekunów, w tym warsztaty szydełkowania, spotkania pielęgnacyjne, obchody Dnia Kobiet oraz spotkanie informacyjne z przedstawicielami Zakładu Ubezpieczeń Społecznych dotyczące świadczeń i procedur składania wniosków. Prowadzono działania edukacyjne w szkołach i przedszkolach mające na celu zwiększanie świadomości społecznej na temat zespołu Downa oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu dzieci z niepełnosprawnościami. Organizowano rodzinne wydarzenia integracyjne, warsztaty świąteczne, Dzień Dziecka, spotkania okolicznościowe i projekty wspierające budowanie relacji rodzinnych, rozwój emocjonalny dzieci oraz ochronę ich prawa do aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym i kulturalnym.	94.99.Z	0,00 zł
---	--	---	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	Przedmiotem działalności było wspieranie dzieci, młodzieży i osób z niepełnosprawnościami w zakresie zajęć terapeutycznych: hipoterapii, fizjoterapii, zajęć ruchowych, tanecznych, logopedycznych, wspieranie osób z niepełnosprawnościami, oraz ich rodzin poprzez organizację spotkań integracyjnych, wyjść kulturalno-edukacyjnych, rekreacyjnych, konsultacji, turnusów rehabilitacyjnych. Prowadzone działania terapeutyczne i integracyjne są potrzebne, aby wspierać osoby z niepełnosprawnościami w codziennym funkcjonowaniu, zwiększać ich samodzielność oraz umożliwiać aktywne uczestnictwo w życiu społecznym. Pomagają rozwijać umiejętności komunikacyjne, społeczne i emocjonalne, wzmacniają pewność siebie oraz poprawiają sprawność i ogólną jakość życia uczestników. Działania te przeciwdziałają wykluczeniu społecznemu, wspierają integrację z rówieśnikami i środowiskiem lokalnym oraz dają możliwość rozwijania zainteresowań, aktywności i relacji społecznych. Jednocześnie stanowią wsparcie dla rodzin i opiekunów w procesie wychowania, rehabilitacji i codziennej opieki nad osobami z niepełnosprawnościami.	94.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ Tak
☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 200Z odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	292 001,65 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	241 980,65 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	50 021,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		0,00 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		5 092,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		133 920,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	133 920,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		102 967,95 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	13 200,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	71 867,95 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	17 900,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		50 021,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		5 092,70 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		

1	W okresie sprawozdawczym środki pochodzące z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych zostały przeznaczone na realizację działań wspierających osoby z niepełnosprawnościami. 1. Hipoterapia – przeprowadzono zajęcia terapeutyczne z wykorzystaniem koni, mające na celu wspieranie rozwoju ruchowego, emocjonalnego i społecznego uczestników. Na realizację tego działania przeznaczono 4 000,00 zł. 2. Zajęcia logopedyczne – zrealizowano indywidualne zajęcia wspierające rozwój mowy, komunikacji oraz funkcji językowych dzieci i osób z niepełnosprawnościami. Na realizację tego działania przeznaczono 1 092,70 zł.	5 092,70 zł
---	---	-------------

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	289 021,66 zł	5 092,70 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	239 000,66 zł	5 092,70 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	50 021,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	
e) koszty administracyjne	0,00 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2 979,99 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	0,00 zł
--	---	---------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☒ użyczenie ☐ dzierżawa ☐ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy (Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)	0 osób	
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty (Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)	0,00 etatów	
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)	4 osób	
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków	☒ Tak ☐ Nie	
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	48 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy (Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)	☒ Tak ☐ Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)	0 osób	

w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	1 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		15 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	7 osób
	b) inne osoby	8 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		11 054,12 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	11 054,12 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		11 054,12 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	11 054,12 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Działając razem zrobimy więcej	Rehabilitacja oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu poprzez działania rehabilitacyjne i edukacyjne wspierające poprawę funkcjonowania osób z niepełnosprawnościami oraz kształtowanie umiejętności radzenia sobie w codziennych sytuacjach życiowych.	Miasto Bydgoszcz	30 000,00 zł

2	Barwy Kultury	Celem tego zadania było zwiększenie dostępu mieszkańców Bydgoszczy do kultury i edukacji artystycznej poprzez aktywne uczestnictwo w różnorodnych formach twórczości, takich jak teatr, muzyka, sztuki plastyczne oraz wydarzenia kulturalne. Działania miały na celu wyrównywanie szans edukacyjnych, rozwijanie kreatywności i kompetencji kulturowych uczestników, a także wspieranie ich rozwoju emocjonalnego i społecznego.	Miasto Bydgoszcz	18 000,00 zł
3	Działajmy razem	Celem projektu było wspieranie osób z niepełnosprawnościami w rozwijaniu i utrzymaniu umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania w życiu codziennym oraz w społeczeństwie. Projekt miał także na celu poprawę komunikacji, rozwój kompetencji społecznych, emocjonalnych i poznawczych oraz zwiększenie aktywności i integracji uczestników. Dodatkowo działania ukierunkowane były na wzmacnianie ich samodzielności, pewności siebie oraz poprawę ogólnego funkcjonowania psychofizycznego.	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego	32 000,00 zł
4	My Razem	Celem zadania było wsparcie rodzin osób z niepełnosprawnościami i przewlekle chorych poprzez tworzenie przestrzeni do wzajemnej pomocy, wymiany doświadczeń oraz budowania relacji społecznych. Działania miały na celu poprawę dobrostanu psychicznego i fizycznego uczestników, przeciwdziałanie izolacji społecznej oraz wzmacnianie więzi rodzinnych i społecznych. Istotnym założeniem było także rozwijanie umiejętności radzenia sobie ze stresem, zwiększanie świadomości w zakresie dbania o zdrowie.	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego	23 920,00 zł

5	Kulturalne i Artystyczne Horyzonty	Celem projektu było wspieranie wszechstronnego rozwoju osób z niepełnosprawnościami poprzez udział w warsztatach artystycznych, rozwijanie ich umiejętności społecznych, komunikacyjnych i twórczych oraz wzmacnianie poczucia własnej wartości i integracji społecznej. Zwieńczeniem działań była prezentacja efektów pracy uczestników podczas III Festiwalu Twórczości Artystycznej „FETA”, promującego aktywność artystyczną i integrację osób z niepełnosprawnościami.	Miasto Bydgoszcz ze środków PFRON	8 000,00 zł
6	Radość w akcji	Celem projektu było wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami poprzez organizację zajęć edukacyjnych, terapeutycznych, sportowych i integracyjnych. Działania miały na celu rozwijanie samodzielności, kompetencji społecznych, aktywności oraz integracji uczestników.	Miasto Bydgoszcz ze środków PFRON	12 000,00 zł
7	Magia Bożego Narodzenia	Celem zadania było wspieranie integracji i rozwoju dzieci oraz młodzieży z niepełnosprawnościami poprzez organizację działań o charakterze świątecznym. Zadanie sprzyjało kultywowaniu tradycji, rozwijaniu kreatywności oraz budowaniu relacji między uczestnikami. Wspólne działania wzmacniały poczucie przynależności i aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym.	Miasto Bydgoszcz ze środków PFRON	10 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)
--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)				
--	--	--	--	--

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację
--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota		
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
1	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego				1
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Organizacja posiada status OPP od 29 listopada 2018 r. Jesteśmy organizacją non-profit, a całość naszych działań opiera się na zaangażowaniu wolontariuszy, członków stowarzyszenia działających społecznie, darczyńców i współpracy z instytucjami publicznymi. Wszystkim, którzy przyczyniają się do rozwoju Stowarzyszenia i wszystkim wspierającym składamy serdeczne podziękowania.					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Przemysław Aleksiewicz Angelika Kuśpa Agata Wiza		Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-05